
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.05.2019 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584983 Velké BíloviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

OBORY s.r.o., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 61900 Brno 06358799
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 778672 Velké Bílovice List vlastnictví: 4949

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

OBORY s.r.o., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 61900 BrnoPro: 06358799RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2017. Zápis proveden 
dne 17.10.2017.

o

V-7461/2017-704

Pozemky

    1664/88

    1664/89

    1664/90

    1664/91

    1664/92

    1664/93

    1664/94

    1664/95

    1664/96

    1664/97

    1664/98

    1664/99

    1664/100

1781

3939

1791

1730

2930

2084

4624

2000

1586

3600

7371

3723

6664

zahrada

ovocný sad

zahrada

zahrada

ovocný sad

zahrada

ovocný sad

zahrada

zahrada

ovocný sad

ovocný sad

ovocný sad

ovocný sad

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.05.2019 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584983 Velké BíloviceOkres: Obec:

    1664/88

    1664/89

    1664/90

    1664/91

    1664/92

    1664/93

    1664/94

    1664/95

    1664/96

    1664/97

    1664/98

    1664/99

    1664/100

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 778672 Velké Bílovice List vlastnictví: 4949

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

00110
00600
00100
00110
00600
00100
00110
00600
00100
00110
00600
00100
00110
00600
00100
00600
00100
00600
00100
00600
00100
00600
00100
00600
00100
00600
00100
00600
00100
00600

1619
162
15

3508
416
607
963
221
1011
481
238
2305
131
494
1646
438
3181
1443
1181
819
852
734
1713
1887
2680
4691
954
2769
1032
5632

22.05.2019  11:33:12Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-05-22T11:33:13+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




